Projekt bude realizován v termínu stanoveném dotačním programem. Podání žádosti o dotaci je rovněž 
pro účely této smlouvy považováno za dobu, kdy bude dosaženo účelu dotace.

IV.
Výše a vyplacení dotace, vyúčtování dotace

1. Celková výše dotace činí 185 480,00 Kč,
slovy: jednostoosmdesátpěttisícčtyřistaosmdesátkorunčeských.

2. Dotace ve výši dle odst. 1 tohoto ustanovení bude příjemci poskytnuta bezhotovostním převodem 
z účtu poskytovatele na účet příjemce do 3 měsíců od uzavření této smlouvy.

3. Dotace je poskytována formou jednotkových nákladů, resp. technických jednotek způsobem dle